

Muhammad Rifky Pratama

Gg. Mulyasari no.127 Cibeureum, Cimahi Selatan.

Contact : 085156035312 | mrifkypratama10@gmail.com

RINGKASAN

Saya merupakan seorang Sarjana Manajemen lulusan Universitas Nasional PASIM Bandung. Berpengalaman bekerja sebagai *Staff Product Insight* sehingga mampu menggunakan Microsoft Word, Excel, Power point dan Canva dengan baik. Seorang yang memiliki rasa keingintahuan yang tinggi, detail oriented, mampu berkomunikasi dengan baik, dan mampu bekerja dengan tim maupun individu.

PENGALAMAN KERJA

CV BANGUN CITRA LESTARI (DIALOGUE GROUP) – Cimahi, Indonesia

Staff Product insight (Februari 2023 – Sekarang)

Tanggung Jawab Utama :

- Membuat form dan merekap forecasting penjualan dari setiap sales.
- Menghitung, menginput harga margin dari setiap produk dan mensosialisasikan ke team sales serta menjaga kerahasiaan perusahaan.
- Sebagai orang yang pertama kali mengenalkan produk baru kepada team sales.
- Membuat analisa pergerakan *trend* produk.
- Cek dan arsip nota pembelian, mengInput nota pembelian ke program dan membuat laporan pembelian.

PENGALAMAN MAGANG DAN ORGANISASI

SINOPSIS CREATIVE SPACE – Cimahi, Indonesia

Internship (September 2020 – Desember 2020)

- Mempelajari proses-proses marketing yang ada di perusahaan.
- Menganalisa perencanaan menggunakan analisis SWOT (*Strength, Weakness, Opportunity, Threat*)
- Membuat Laporan mengenai Marketing Mix untuk tugas KKNP.

HIMPUNAN MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI (HIMAFE)

Divisi KOMINFO (September 2020 – Agustus 2021)

- Memberikan informasi secara umum bagi mahasiswa fakultas ekonomi melalui berbagai media.
- Mengelola dan mengembangkan media informasi dan komunikasi HIMAFE dengan cara membuat konten di sosial media.
- Membuat laporan, pengarsipan dan dokumentasi dari program kerja yang dilaksanakan.

PENDIDIKAN

UNIVERSITAS NASIONAL PASIM BANDUNG (2018 - 2022)

S1 MANAJEMEN – IPK 3.09

SMAN 13 BANDUNG (2015-2018)

IPS

SERTIFIKASI

- Microsoft Excel – *E-learning MySkill.id* | 2022
- *Introduction to Digital Marketing – Digital course Great Learning* | 2022
- *Social Media Marketing – Digital Course Great Learning* | 2022

KEMAMPUAN

- | | |
|-------------------|-------------------|
| ● Microsoft Word | ● Detail Oriented |
| ● Microsoft Excel | ● Teamwork |
| ● Canva | ● Communication |

Nomor Seri Ijazah : 612012022001088



UNIVERSITAS NASIONAL PASIM

Memberikan Ijazah Kepada : **Muhammad Risky Pratama**
Tempat dan Tanggal Lahir : **Bandung, 11 Juli 2000**
Nomor Pokok Mahasiswa : **0101181123**
Program Pendidikan : **Sarjana (Strata Satu)**
Fakultas : **Ekonomi**
Jurusan : **Manajemen**
Program Studi : **Manajemen**
Tanggal Lulus : **26 Juli 2022**
Status : **Terakreditasi Berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi**
Nomor : 5551/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2020 Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi

Ijazah ini diserahkan setelah yang bersangkutan memenuhi semua persyaratan yang ditentukan, dan kepadanya dilimpahkan segala wewenang dan hak yang berhubungan dengan ijazah yang dimilikinya serta berhak memakai gelar akademik

Sarjana Manajemen (S.M.)

Rektor



Eko Travada Suprpto Outro, S.T., M.T.

NIK. 122003080



Bandung, 30 Juli 2022

Dekan



Budi Prasetiyo, S.Sos., M.M.

NIK. 122017213



This is to certify that

MUHAMMAD RIFKY PRATAMA

has taken TOEFL Prediction Test with the following scores:

| Listening Comprehension | Structure and Written Expression | Reading Comprehension | Score TOEFL Prediction |
|-------------------------|----------------------------------|-----------------------|------------------------|
| 54 | 38 | 46 | 460 |

Bandung, 5 Desember 2021



Fristi Arfiawati, SS., M.Hum.
Dean of Literature Faculty

MySkill

Certificate of Completion

MySkill E-Learning Course

Topic: Microsoft Excel Basic

MICROSOFT EXCEL INTRODUCTION

This certificate is awarded to:

Muhammad Rifky Pratama

December 30, 2022



Angga Fauzan
CEO MySkill



MS-30/12/2022-OsfZNLlTV4gbGUuI6dAf

PT LINIMUDA INSPIRASI NEGERI



CERTIFICATE OF COMPLETION

Presented to

Muhammad Rifky Pratama

For successfully completing a free online course
Introduction to Digital Marketing

Provided by

Great Learning Academy

(On July 2022)



CERTIFICATE OF COMPLETION

Presented to

Muhammad Rifky Pratama

For successfully completing a free online course
Social Media Marketing

Provided by

Great Learning Academy

(On July 2022)